本件に関するメディアからのお問い合わせ

アイキュージャパン株式会社 TEL：077-551-5002    担当：森田（もりた）

〒520-3031 滋賀県栗東市綣６丁目１２−７
ホームページ：http://lumiqs.jp

2017年 8月 7日

報道関係者各位

アイキュージャパン株式会社

ルミックス事業部

2017年 7月 12日（水）に発表致しましたニュースリリースにつきまして、一部表記に誤りがございま

した。下記の通り訂正し、お詫び申し上げます。

記

1. 対象ニュースリリース

2017年 7月 12日（水）発表

「電力使用の適正化・省エネ効果から納入が相次ぐ、高天井用 LED センサーライト 明るさが必要

とされない現場向けに、消費電力を抑えた『HB-400』新発売」

2. 訂正内容

（誤）

第 3段落 11行目

HB-400 は、水銀灯 400W と比べて 1 灯あたり 10 年間で 45 万円、平均的な倉庫（40 灯）の場合、

10 年 間でおよそ 1800 万円の節電、Co2 排出量に換算すると 48ｔの削減が可能です（当社試算）。

（正）

第 3段落 11行目

HB-400 は、水銀灯 400W と比べて 1 灯あたり 10 年間で 26万円、平均的な倉庫（40 灯）の場合、

10 年 間でおよそ 1000万円の節電、Co2 排出量に換算すると 27ｔの削減が可能です（当社試算）。